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Mieszkanie, 2 pok., 30 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce

cena 1 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 30,00 m2

Do wynajęcia: 2-pokojowe mieszkanie na ul.Krakowskiej, obok Uniwersytetu Szczecińskiego.
Nieruchomość o powierzchni 31 m2, na którą składa się: salon z aneksem kuchennym,przedpokój, sypialnia,
łazienka z kabiną prysznicową.

Mieszkanie znajduję się na 2 piętrze czteropiętrowego bloku.

Nieruchomość dobrze skomunikowana z Centrum miasta, autobusy linii (81,83,61,62).
Okolica cicha i spokojna w pobliżu, przychodnia, sklepy spożywcze, dentysta, weterynarz, poczta, bank, itp.

W cenie najmu 1700 zł są zawarte wszystkie opłaty (czynsz do zarządcy, prąd, gaz).
Kaucja zabezpieczająca 1000 zł.



Oferta skierowana dla osób niepalących, bez dzieci i zwierząt.

Całe wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje do dyspozycji najemcy.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Oferta na wyłączność biura Nieruchomości 4 Kąty.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Jacek Więckowski (licencja nr: 23567)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-MW-1505 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 700 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Gumieńce Powierzchnia całkowita 30, 00 m2

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Umeblowanie PEŁNE

Nr Licencji 23567

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230

